f+l
"р#

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О9. // л/а/З N" ,2/6/,

Об ограничении движения
транспортных средств по
улице Николаева (между домами 22
и22r) в городе Смоленске

В соответствии с федеральными законами от 10.12.95 J\Ъ 196-ФЗ
(о безопасности дорожного движенияD, от 08.11 .2007 Ns 257,ФЗ
(Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации>>, Порядком осуществления временных ограничений
или прекращениrI движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионЕtльного или межмуницип€Lльного, местного значения в Смоленской
области, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области
от 02.04.20|2 j& 233, в целях обеспечения безопасности дорожного движения
во время проведения работ по строительству съезда к земельному rIастку,
руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т

1 . Ограничить движение транспортных средств с 13.1 1 .202З
по 13.01 .2024 по улице Николаева (между домами 22 и 22г) в городе
Смоленске.

2. Обществу с ограниченной ответственностью <Горспецстрой>
обеспечить ограничение движения транспортных средств в соответствии с

действующим законодательством на период с 13.11.202З по 13.01 .2024 по

улице Николаева (между домами 22 и22г) в городе Смоленске.
3. Муницип€tльному казённому учреждению <Городское информационное

агентство> довести до сведения населения информацию об ограничении

движения транспортных средств в городе Смоленске.

2

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

И.о. Главы города Смоленска Е.П. Талкина